ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE PRIV 16 DE SEPTIEMBRE 132 B
CENTRO

gﬁElUFI%.IL\TE 85?;%25 ZEBI(I)’E INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020

|

TIPO DE ENVIO: CORREQ

WO e d ot Behror
NO. DE CLIENTE: 60927968 Moneda  PESOS

RFC: CCCT91017LC6

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCI()N: JUAREZ 101 CENTRO
TELEFONO: 6850002

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 07223601082565113 8 $642,260.00 $833,160.71
TOTAL $642,260.00 $833,160.71

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ¥
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $642,260.00 (Saldo inicial de $642,260.00)
+ Total de depdsitos $194,554.01
- Total de retiros $3,096.50
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $480.00
- IVA sobre comisiones (16%) $76.80
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $833,160.71
Saldo disponible al dia* $833,160.71
| Sadopromedio ]
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $753,710. 10

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPGSITOS $194,554.01

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $3,096.50
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $480.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS 67680
. Saldo no disponible al dia

-~ SALDO FINAL $833,160.71
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 ’
Compras no aplicadas $0.00 ME N,O S FRAUDES
TOTAL 50.00 Y MAS SEGURIDAD

NEIEIRTIE EN TUS CHEQUES

Cheques girados

Cheques g!rados sin COW?I?[H 0 ® [lservicio de Cheque Protegido esta
Cheques glrados con comision 0 asociado a tu cuenta sin costo.
Importe de la comision $ 0.00 e A través de tu Banco en Linea podras
Por cheques devueltos $0.00 proteger tus cheques por folio

Otras comisiones $480.00 e

® Tus cheques solo se cobraran por
la cantidad especificada.

Comienza a usarlo ya.

Procuctos opearados por Banco Mercantil dal Norts, S.A., Institucion
de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términos,
condiciones, comisiones y requisitos de contratacién en banorte.com

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 m
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 642,260.00
01-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 643,610.00
01-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 644,960.00
01-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 646,310.00
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 647,660.00

00133L2RI144
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 649,010.00
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 649,410.00
001331411144
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 649,445.00
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 300.00 649,745.00
001331595144
04-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 1,350.00 651,095.00
04-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 1,350.00 652,445.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 653,795.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 654,195.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 655,545.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 656,895.00
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 657,295.00
00133L6DC144
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 658,645.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 659,995.00
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 661,345.00
00133L6WV144
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 662,695.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 664,045.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 665,395.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 666,745.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 668,095.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 669,445.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 670,795.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 672,145.00
04-FEB-20 DEPEFECTIVO 30.00 672,175.00
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 672,575.00
00133LAAD144
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 673,925.00
00133LATE144
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 675,275.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 675,675.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 677,025.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 678,375.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 678,775.00
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 100.00 678,875.00
00133LEQK144
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 680,225.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 675.00 680,900.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 682,250.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 683,600.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 684,950.00
05-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 685,350.00
05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,350.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 1,350.00 686,700.00
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:33 hrs. - N40738
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 686,735.00
00133LINN144
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 686,770.00
00133LJRM144
06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 688,120.00
06-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 688,520.00
06-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 400.00 688,920.00
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 11:20 hrs. - N40738
06-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 688,955.00
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 689,355.00

00133LLGW144

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 400.00 689,755.00
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:57 hrs. - N40738

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 691,105.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 692,455.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 693,805.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 694,205.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 695,555.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 696,905.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 696,975.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 698,325.00

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 699,675.00
00133LMIJ144

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 700,075.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 675.00 700,750.00

06-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 701,150.00

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 702,500.00
00133LPE8144

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 702,535.00
00133LS3V144

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 703,885.00

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 703,920.00

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 416.00 704,336.00
00133LTCV144

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 704,736.00

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 705,136.00

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 108.00 705,244.00
00133LTR2144

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 705,279.00
00133LTT3144

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 705,679.00
00133LTYL144

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 707,029.00

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 707,429.00

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 708,779.00

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 710,129.00

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 710,529.00
00133LUT0144

07-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 710,929.00

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 712,279.00
00133LVL5144

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 712,679.00
00133LXUG144

08-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 714,029.00

08-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 715,379.00

08-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 716,729.00

08-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 717,129.00
00133M348144

08-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 717,529.00
00133M454144

08-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 717,929.00
00133M5KR144

09-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 718,329.00
00133M6RN144

09-FEB-20 TRASPAS0 0000200209, DE LA CUENTA: 1096860646 Constancia 35.00 718,364.00

09-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 400.00 718,764.00
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:16 hrs. - N40738

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 719,164.00

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 719,564.00
00133MB(3144

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 719,964.00

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 720,364.00
00133MBJM144

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 720,764.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 721,164.00
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 721,564.00
00133MC9L144

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 721,964.00

10-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 400.00 722,364.00
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 11:51 hrs. - N40738

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 722,764.00
00133MCWW144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 723,164.00
00133MD2H144

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 723,199.00

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 723,599.00
00133MDPR144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 723,999.00
00133MDVU144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 724,399.00
00133MDYL144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 724,799.00
00133MDZK144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 725,199.00
00133ME21144

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 725,234.00

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 725,634.00

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 725,669.00

10-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 0.01 725,669.01

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 725,704.01
00133MEIF144

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 727,054.01

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 727,454.01

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 727,854.01

10-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 729,204.01

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 729,604.01
00133MF5V144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 730,004.01
00133MFC9144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 730,404.01
00133MHRQ144

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 730,439.01
00133MIBJ144

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 730,839.01
00133MIV7144

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 731,239.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 731,274.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 731,309.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 675.00 731,984.01

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 732,384.01
00133MJPP144

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 732,419.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 732,454.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 732,854.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 733,254.01

11-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 400.00 733,654.01
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:14 hrs. - N40738

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 735,004.01
00133MKCM144

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 736,354.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 736,389.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 736,424.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 736,459.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 737,809.01

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 739,159.01

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 739,559.01
00133MLD2144

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 740,909.01
11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 740,944.01
11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 740,979.01
11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 741,014.01
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 741,414.01
00133MLZF144

11-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 741,449.01

11-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 400.00 741,849.01
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:07 hrs. - N40738

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 742,249.01
00133MMBK144

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 742,649.01
00133MN1C144

11-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 400.00 743,049.01
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:38 hrs. - N40738

11-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 400.00 743,449.01
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:40 hrs. - N40738

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 743,849.01
00133MPJ8144

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 675.00 744,524.01
00133MPS3144

11-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 400.00 744,924.01
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 21:12 hrs. - N40738

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 745,324.01
00133MQFQ144

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 745,359.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 745,394.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 745,794.01

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 746,194.01
00133MQz4144

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 746,594.01
00133MR15144

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 746,994.01
00133MR3G144

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 747,394.01

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 741,794.01
00133MRC0144

12-FEB-20 DEPPAGO MULTIPLE 400.00 748,194.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 748,594.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 100.00 748,694.01

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 749,094.01
00133MRPM144

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 750,444.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 751,794.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 753,144.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 753,179.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 753,214.01

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 753,614.01
00133MS8C144

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 754,014.01
00133MSC6144

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 754,049.01

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 754,449.01

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 754,849.01
000J7PFQ0144

12-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 755,249.01

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 755,649.01
00133MV6L144

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 756,049.01
00133MV8U144

13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 756,449.01
00133MW(3144

13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 756,849.01
00133MWH0144
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13-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 758,199.01
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 758,599.01

00133MWLG144
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 758,999.01
00133MWLS144
13-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 759,399.01
13-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 759,799.01
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 760,199.01
00133MY73144
13-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 760,599.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 760,669.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 761,069.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 761,469.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 761,869.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 762,269.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 762,669.01
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 763,069.01
00133N423144
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 763,469.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 763,504.01
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 763,904.01
00133N44T144
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 764,304.01
14-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 764,339.01
14-FEB-20 MBAN01002002140003597014 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:39:37 DEL CLIENTE 950.00 765,289.01

JUAN FERNANDO RODRIGUEZ REYES DE LA CLABE 012236029869361723 CON RFC RORJ740530KE7 CONCEPTO:
CUATO VOLUNTARIA REFERENCIA: 1402200 CVE RAST: MBAN01002002140003597014

14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 765,689.01
00133N4FH144

14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 766,089.01
00133N4KN144

15-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 767,439.01
00133NEUAT44

16-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 767,474.01
00133NMTZ144

16-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 767,874.01
00133NMZD144

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 768,274.01
00133NNMF144

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 768,344.01

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 768,744.01
00133NQ89144

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 769,144.01
00133NQVI144

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 770,494.01

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 770,894.01

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 771,294.01
00133NR9R144

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 771,329.01

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,300.00 772,629.01

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 772,664.01

17-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 772,699.01

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 773,099.01
00133NTMY144

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 773,499.01
00133NXGX144

18-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 773,899.01

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 773,934.01
00133NYP9144

18-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 773,969.01

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 774,369.01
00133NYVE144
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18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 774,769.01
00133NYW1144

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 774,804.01
00133NZM1144

18-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 775,204.01

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 775,604.01
00133P0AU144

18-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 776,004.01

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 776,404.01
00133PORR144

18-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 776,474.01

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 776,874.01
00133P28T144

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 776,909.01
00133P2MN144

19-FEB-20 DEPPAGO MULTIPLE 400.00 777,309.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 777,709.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 778,109.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 779,459.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 779,494.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 779,529.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 779,564.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 779,634.01

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 780,984.01
00133P6X8144

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 781,384.01
00133P75T144

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 781,419.01

19-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 781,819.01

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 782,219.01
00133P71)144

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 782,619.01
00133P82E144

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 783,019.01
00133P907144

19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1902202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI B(0:012 379.00 782,640.01
BENEF:SERV EQ ENTEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13902 CVE RASTREO:
7875APAB202002190928608941 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:34:31

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1902202 5.00 782,635.01

19-FEB-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1902202 0.80 782,634.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 783,984.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 784,384.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 784,784.21

20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 785,184.21
00133PBKE144

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 785,584.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 785,984.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 786,384.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 786,419.21

20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 786,819.21
00133P(75144

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 788,169.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 788,569.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 789,919.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 789,954.21

20-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 790,024.21

20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 790,424.21
00133PE3V144

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2002201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BC0:012 758.00 789,666.21

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13892 CVE RASTREO:
7875CAP4202002200929204101 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:35:56
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20-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002201 5.00 789,661.21
20-FEB-20 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002201 0.80 789,660.41
20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2002202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BC0:012 379.00 789,281.41

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13903 CVE RASTREO:
7875APA7202002200929204839 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:39:49
20-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002202 5.00 789,276.41
20-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002202 0.80 789,275.61
20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2002202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BC0:012 650.00 788,625.61
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 CVE RASTREO:
7875APAC202002200929205419 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:43:03
20-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002202 5.00 788,620.61
20-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002202 0.80 788,619.81
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 789,019.81
00133PG13144
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 789,419.81
00133PGD4144
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 789,454.81
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 789,854.81
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 790,254.81
00133PH56144
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 790,654.81
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 791,054.81
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 791,454.81
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 791,854.81
00133PHU5144
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 792,254.81
00133PI7G144
21-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP (BTIS 148 500.00 792,754.81
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:30 hrs. - N40738
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 8,000.00 800,754.81
21-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,200.00 801,954.81
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 801,989.81
00133PL9H144
22-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 802,389.81
00133PQA3144
22-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 400.00 802,789.81
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:05 hrs. - N40738
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 803,189.81
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 803,589.81
00133Q105144
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,250.00 804,839.81
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 804,874.81
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 804,909.81
00133Q1VA144
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 804,944.81
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 804,979.81
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 805,379.81
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 805,449.81
24-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 805,484.81
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 805,884.81
00133Q5AD144
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 805,919.81
00133Q908144
25-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 806,319.81
25-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 806,719.81
25-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 807,119.81
25-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 807,189.81
25-FEB-20 DEPEFECTIVO 100.00 807,289.81
25-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 807,689.81
25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 808,089.81

00133QCZ2144
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25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 808,489.81
00133QD09144

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 808,524.81
00133QDIE144

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 808,924.81
00133QDQ6144

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 809,324.81
00133QE20144

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 809,724.81
00133QFE4144

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 809,759.81
00133QGNY144

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 809,794.81
00133QGPG144

25-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0025022020 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0277617996 ANTICIPO 250.00 809,544.81
COPIA DE LLAVES AL R.F.C. BAPG711212444

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2502202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220026400327420, BXI SPEI BC0:002 505.50 809,039.31
BENEF:GAS EXPRESS NIETO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tanque de gas 30 kgs CVE RASTREO:
7875APAB202002250931541613 RFC: GEN700527K14 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:21:01

25-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2502202 5.00 809,034.31

25-FEB-20 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2502202 0.80 809,033.51

26-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 809,433.51
00133QJIX144

26-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 810,783.51

26-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 812,133.51

26-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 813,483.51

26-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 813,518.51

26-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 813,553.51
00133QKVH144

26-FEB-20 DEPEFECTIVO 675.00 814,228.51

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0442020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220902748206233, BXI SPEI BC0:002 175.00 814,053.51
BENEF:GARCIA MEJIA OSCAR RAFAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875CAP3202002260932104103 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:36:18

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0442020 5.00 814,048.51

26-FEB-20 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0442020 0.80 814,047.71

26-FEB-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Feb/2020) 200.00 813,847.71

26-FEB-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Feb/2020) 32.00 813,815.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 815,165.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 815,235.71

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 815,270.71
00133QRAE144

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 815,670.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 816,070.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 816,470.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 817,820.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 818,220.71

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 818,620.71
00133QRW4144

27-FEB-20 COBRO TOKEN BEP Cobro Token BEP 0927968 /0414395873 (Feb/2020) 250.00 818,370.71

27-FEB-20 IVA COBRO TOKEN BEP IVA Cobro Token BEP 0927968 /0414395873 (Feb/2020) 40.00 818,330.71

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 818,365.71
00133Q5CC144

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 819,715.71

27-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 819,785.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 821,135.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 821,535.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 821,935.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 821,970.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 823,320.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 824,670.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 826,020.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 70.00 826,090.71

28-FEB-20 DEPEFECTIVO 35.00 826,125.71

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 826,525.71
28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 827,875.71
28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 829,225.71
28-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 830,575.71
28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 830,975.71

00133QYU1144
28-FEB-20 DEPEFECTIVO 400.00 831,375.71
28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 831,775.71
00133QZMW144
29-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,350.00 833,125.71
29-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 833,160.71
00133RCPM144
. omoeVY
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depdsitos $173,684.00
Tipo de Cambio $19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $768,469.00

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: C431286E-169C-4731-860D-09D6D62A2213

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2020-03-02T720:09:04

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-02-29

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

R1vRFs3PeU370T5u7qoqzA+jxvnkj8YvZ2nMDetMZ/zZ63UMthurDLN7krh7UNOLoxKnuOF 2luEu7vlo4L/dGMX7rhzbTyXvqJAdkZ6308Z0VHr
Y5d0Y2pPu4L30JY8Irr726/i3yLAdixFo/qLSSICKdvUIZG1tKFh1-+hkZMJIuhHNT52eWYIlhiBbEOQNtTagimLQOnJ8LpYtHrWizx2PDWSbtn6lssg
blQGjZ2/W6e2JRIb8KiftzlaaYGV5Iz/nzUfKDEchVgpKnun67T1pl1qaibcSzaF7rksTMyEvPz8SO0lgIhYEUxcgeM1Yc58auYjof65h4b9QwliTSe4RQ

Sello del SAT:

IgnXITkHME6e5nptQkH6sbQ2iBeMfdfEGcS7FUZY3loxu29DJPfz/8jP+r0O0IUOIKokFCqldgkvsPInkE6uEkAs1FLWQr511bjCOQNHgVIssoqql4csj
rzk97n+Ug5dfBuzL3JHQhNKIFZYXWbAvD2JLOCoo0GO09rZ3bR1u+G8J8nlldDtYz00Z/GYVkVu1qH9YeZsdoZEJKzeXSht4livW0+0wm3I11YzuS
VNF6MQfHIZA9DIisoNoV3YKAChZGZ7Gr0ly8q9/3xAf3KuY4xjXh2oLcux8J4GXIFtjONrAO6EPi 148kJQCNskuDAFGbw7pge/SyFfugKxMsb+T5

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|C431286E-169C-4731-860D-09D6D62A2213|2020-03-
02T20:09:04|DCD090706E42||R1vRFs3PeU370T5u7qoqzA+jxvnkj8YvZ2nMDetMZ/zZ63UMthurDLN7krh7UNOLox
KnuOF2luEu7vlo4L/dGMX7rhzbTyXvqJAdkZ6308Z0VHrY5d0Y2pPu4lL30JY8Irr726/i3yLAdixFo/qLSSICKAvUIZGTtK
Fh1+hkZMJIuhHNT52eWYIlhiBbEOQNtTagimLQONJ8LpYtHrWizx2PDWSbtn6lssgblQGjZ2/W6e2JRIb8KiftzlaaYGV
51z/nzUfKDEchVgpKnun67T1pl1qaibcSzaF7rksTMyEvPz8S0IglhYEUxcgcM1Yc58auYjof65h4b9QwITSe4RQ==|00
001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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